12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:23:42a
06:41:04a
06:48:41a
07:00:00a
07:00:00a
07:08:12a
07:26:15a
07:44:30a
07:52:32a
08:00:00a
08:00:00a
08:06:04a
08:18:19a
08:37:43a
08:51:23a
09:00:00a
09:00:00a
09:14:23a
09:35:42a
09:51:44a
10:00:00a
10:00:00a
10:08:02a
10:22:11a
10:43:26a
10:51:34a
11:00:00a
11:00:00a
11:14:06a
11:37:45a
11:51:45a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:06:00p
12:14:53p
12:24:13p
12:45:20p
12:53:05p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
13:42
17:22
07:37
00:50
00:00
08:12
18:03
18:15
08:02
00:50
00:00
06:04
12:15
19:24
13:40
00:50
00:00
14:23
21:19
16:02
00:50
00:00
08:02
14:09
21:15
08:08
00:50
00:00
14:06
23:39
14:00
00:50
00:00
03:00
03:00
08:53
09:20
21:.07
07:45
00:50

miércoles, 4 de agosto de 2021 12A

MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 1AM

MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 2AM

MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 3AM

MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 4AM

MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concierto p/oboe, violin y orq. Bwv 1060 en do men.
Sonata p/guitarra op.21 no.1

Contra-Bas polka

Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 7AM

El aire de Londonderry (1908)

Sinfonia no.28 K.200/189k Do May.

Valses p/piano a 4 manos op.39

Concerto Grosso op.1 no.5 en Re May.
Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 8AM

Obertura no.12 en Sol May.

Trio op.1 no.1 p/ 2 violines y cello Fa May.
Suite "Dolly" op.56 (orquest. de Rabaud)
Hammersmith, Preludio y Scherzo op.52
Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 9AM

Obertura en re men. E.109

La Cancién del Héroe op.111, Poema sinfénico
Concierto p/clavecin y cuerdas en sol men.
Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 10A

Sinfonia en La May.

Adag y Rond Concertante D.487 p/pno y cuerd. Fa May.
*Fantasia p/un Gentilhombre p/guit. y org.

El mercader de Venecia: escena de amor
Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 11A

Cuatro piezas instrumentales (Cdédice Saldivar 4)
Concierto p/ violin y org. no.8 op.99 en Re May.
Danzas de Panama

Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

MACUILXOCHITL

Suite op.11 no.2 p/museta y viola de rueda sin bajo continuo
Introduccién (de Spohr) y elegia (de Ernst)
Concierto p/violin y org. op.3 no.1 (1774) en Re May.
Ermione, sinfonia

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 04 DE AGOSTO 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Ferdinando Carulli (1770-1841)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

MA - Mafianas

Frank Bridge (1879-1941)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Johannes Brahms (1833-1897)

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)

MA - Mafianas

William Boyce (1711-1779)
Luigi Boccherini (1743-1805)
Gabriel Fauré (1845-1924)
Gustav Holst (1874-1934)

MA - Mafianas

Johann Joseph Fux (1660-1741)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Georg Matthias Monn (1717-1750)

MA - Mafianas

Johan Helmich Roman (1694-1758)
Franz Schubert (1797-1828)
Joaquin Rodrigo (1901-1999)
Engelbert Humperdinck (1854-1921)

MA - Mafianas

Santiago de Murcia (1673-1739)
Charles Auguste de Bériot (1802-1870)
William Grant Still (1895-1978)

PR - Programas

Trevor Pinnock

Pier Giorgio Morandi

Neville Marriner

Nicholas Kraemer y

Adrien Shepherd

Enrique Batiz
Adrian Boult

Lorenz Duftschmid
Neeme Jéarvi
Michael Schneider

Neville Marriner
Martin Fischer-Dieskau

Alfred Walter
Isaiah Jackson

Joseph-Bodin de Boismortier (1689-1755) Claude Tailhades

Ferruccio Busoni (1866-1924)

Joseph Boulogne, Caballero de san Jorge Jeanne Lamon

Gioacchino Rossini (1792-1868)

Riccardo Chailly

The English Concert

Del Estado Hungaro

Cuarteto Delmé
Academia St. Martin-in-the-fields

The Raglan Baroque Players

Cantilena

Trio Arcophon

Filarménica de la Ciudad de México
Filarménica de Londres

Armonico Tributo Austria
Nacional escocesa
La Stagione Frankfurt

Camara Orpheus

Ensamble Domus

Academia de San Martin en los
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

La Fontegara
RTV francesa de Bélgica
Sinfénica de Berlin

La villanelle de Paris

Consortium Classicum

Tafelmusik

Coro y Sinf. Giuseppe Verdi de Milan

Simon Standage-violin; David Reichenberg-oboe
Richard Savino-guitarra
Gergely Jardany-contrabajo

Yara Tal y Andreas Groethuysen-piano a 4 manos
Nicholas Kraemer y Elizabeth Wallfisch-violines

Sabine Bauer-clavecin

Pepe Romero-guitarra

Takako Nishizaki-violin

Dieter Klocker-clarinete
Linda Melsted-violin



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:12:56p
02:29:06p
02:49:35p
02:53:45p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:39:54p
03:46:28p
03:55:15p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:00p
04:11:16p
04:17:49p
04:46:14p
04:53:39p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:17:13p
05:43:50p
05:53:27p
06:00:00p
06:00:00p
06:22:45p
06:48:07p
06:53:57p
07:00:00p
07:00:00p
07:18:00p
07:49:33p
07:53:25p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:60:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:42:43p
11:51:29p
11:54:29p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
07:56
16:10
20:29
04:10
00:50
00:00
30:00
09:54
06:34
08:47
00:50
00:00
07:00
04:16
06:33
28:25
07:25
00:50
00:00
03:00
14:13
26:37
09:37
00:50
00:00
22:45
25:22
05:50
00:50
00:00
18:00
31:33
03:52
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
00:00
42:43
08:46
03:00
00:50

miércoles, 4 de agosto de 2021 1PM
ESPECIAL "EL OTRO SCHUMANN"
Identificacién estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Suite (arr.de Albert Coates)

6 Canciones francesas

Divertimento en re mayor

Bailable del acto Il (de la op."Aida")
Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 3PM
AUDIENCIAS IMER

Trio para violin, latd (guitarra) y bajo continuo
La capilla de Guillermo Tell ("afios de peregrinaje": Suiza)
El Rey se divierte, suite

Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 4PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Carrillon para ladd barroco

Bizarria "A la Milanesa"

Trio p/cuerdas op.9 no.1 en Sol May.

Scherzo sinfénico

Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Suite Provenzal

*Sinfonia no.2 op.5 si menor

Fantasia s/"La sonambula" de Bellini
Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 6PM

Sinfonia de Camara no.1 op.9 en Mi May.
Concierto Patético p/piano y org. en mi men. S.365a
*Obertura festiva op.96 (1947)

Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 7PM

Sonata p/viola da gamba y teclado obligado Wq.88 en sol men.

Cuarteto no.6 op.27 en sol men.

La procesion del sardar
Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 8PM
LETRAS Y VOCES

NADA CLASICAS

Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 9PM
MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)
Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 10P
* CORTE INFORMATIVO *

DELTA

Identificacion estacion

miércoles, 4 de agosto de 2021 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Las estaciones op.37a

Totus Tuus

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 04 DE AGOSTO 2021

MA - Mafianas

ME - mediodia

Henry Purcell (1659-1695)

Gustavo E. Campa (1863-1934)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

ME - mediodia

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Franz Liszt (1811-1886)
Leo Delibes (1836-1891)

ME - mediodia

Paul Charles Durant (c.1750)
William Corbett (1675-1748)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Arnold Bax (1883-1953)

TA - Tardes

Darius Milhaud (1892-1974)
Alexander Borodin (1833-1887)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

TA - Tardes

Arnold Schonberg (1874-1951)
Franz Liszt (1811-1886)

Dimitri Shostakovich (1906-1975)
TA - Tardes

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Louis Spohr (1784-1859)

Mihail Ippolitov-lvanov (1859-1935)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Henryk Gorecki (1933-2010)

Barry Wordsworth Filarménica Real
Octeto de Viena
Roberto Abbado Sinfénica Radio de Munich
Janos Rolla Céamara Franz Liszt
Carl Davis Filarmoénica Real

Roy Goodman Org. Barr. Comunidad Europea
El trio Leopold

Vernon Handley Filarménica Real

Michel Plasson
Vladimir Fedoseyev
Pier Giorgio Morandi

del capitolio de Tolosa
Gran Orq. radio de Moscu
Opera estatal hingara

Martin Sieghart Wiener Concert-Verein
Karl Anton Rickenbacher Sinfénica de Budapest
Charles Mackerras Filarménica Real

Nuevo cuarteto Budapest

Richard Hayman Filarménica Eslovaca

Coro de la Capilla del colegio

Veroénica Murda, soprano; Ninowska Fernandez Brito, piano

John Williams-guitarra
Jent6 Jandd-piano

Lutz Kirchhoff-ladd barroco

Gergely Jardanyi-contrabajo

Leslie Howard-piano

Charles Medlam-viola da g./Richard Egarr-clavecin

Lydia Artymiw-piano



